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सरकारी स्टॉक – नीलामी का पररणाम: कट-ऑफ 

 

   

5.91% जीएस 2028 
6.28% जीएस 

2032 

7.24% जीएस 

2055 

6.98% 

जीओआई 

एसजीआरबी 

2054 

I. अधिसधूित राधि  ₹9,000 करोड़ ₹11,000 करोड़ ₹7,000 करोड़ ₹5,000 करोड़ 

II. 

कट ऑफ मलू्य (₹) / 

कट ऑफ पर धनधित 

प्रधतफल  

100.30 / 

5.7808% 

99.17 / 

6.4343% 

99.41 / 

7.2875% 

97.22 / 

7.2094% 

III. 
नीलामी में स्वीकृत 

राधि 
₹9,000 करोड़ ₹11,000 करोड़ ₹7,000 करोड़ ₹5,000 करोड़ 

IV. 
प्राथधमक व्यापाररयों 

का अधिदान 
िून्य िून्य िून्य िून्य 

 

 

 

 

 

                   अजीत प्रसाद 

   प्रसे प्रकािनी: 2025-2026/1577                                                       उप मिाप्रबंिक (संिार)          
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